

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Zakup, dostawa i montaż mebli szkolnych dla Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Boguszynie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

W załączniku nr 1 Zamawiający zawarł zapis Oświadczam, że udzielamy gwarancji na roboty budowlane oraz materiały i urządzenia na okres miesięcy od podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli, w związku z tym Zamawiający nie powinien wymagać udzielenia gwarancji na roboty budowlane.

Wnosimy o wykreślenie zapisu dot. udzielenia gwarancji na roboty budowlane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy zmienia zapis: „Oświadczam, że udzielamy gwarancji na przedmiot zamówienia na okres miesięcy od podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.” Zaktualizowany plik znajduje się w załączniku do niniejszych wyjaśnień.

2) Pytanie 2:

Pytanie dotyczy pomieszczenia nr 7 poz. 2, czy Zamawiający oczekuje blatu prostokątnego czy kwadratowego zgodnie z podanym wymiarem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pomieszczeniu nr 7 poz. 2, tj. sala do rewalidacji wymagany jest blat kwadratowy o wymiarach 65x65cm.

3) Pytanie 3:

Proszę o rozszerzenie opisu – pomieszczenie 7 poz.6 i 7. Jest to niezbędne do dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Poniżej Zamawiający przedstawia opis Sali nr 7:

Pomieszczenie 7 (sala do rewalidacji)

Pozycja 6:

Zestaw kostek świetlicowych (kolorystyka jasnoszary, żółty, zielony); kostki mobilne z możliwością przesuwania w różne miejsca, pełniące rolę siedzisk dla przedszkolaków.

Pozycja 7:

Zestaw trzech lusterek w kształcie różnych drzew, służące do obserwacji odbić lustrzanych. Lustro powieszona na poziomie wzroku dzieci. Powyższe kostki świetlicowe będą potrzebne aby w razie potrzeby można było swobodnie przesunąć kostkę naprzeciwko lustro, usiąść i obserwować. Wymiar jednego elementu lustro plus minus 60 x 0,3 x 80cm.

4) Pytanie 4:

Pytanie dotyczy pomieszczenia nr 9 poz. 1,2,3,4 – czy Zamawiający wymaga aby szatnia była wyposażona w wieszaczki na okrycia wierzchnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pomieszczenie nr 9, tj. szatnia dla 100 dzieci ma być wyposażona w wieszaczki na okrycia wierzchnie dla 100 dzieci.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 25.05.2022 r. do godz. 10:00 i dokonał niniejszej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Boguszynie

/ - / Irena Borusiak